
各 位 

２０１６年８月吉日 

 

新体制のご案内 

 

 日頃よりダイレクトマーケティンググループに多大なるご支援とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。 

 おかげさまで皆様に支えられ無事第２３期を終えることができ、７月１日より第２４期

をスタートしております。 

 今期は、弊社に前日本通信販売協会理事の柿尾正之氏を顧問にお迎えしたことで、これま

で以上に業界の発展に邁進していく所存でございます。 

 ８月２０日開催の弊社第２３期定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通

り取締役が決定致しました。 

 皆さまにより質の高いサービスの提供をできる体制作りのため、グループ力・人材・設備

の強化に取り組んでまいります。 

 また、コンプライアンスとセキュリティの強化により一層取り組み、皆さまにより信頼さ

れる企業を目指します。 

取締役一同、今後社業と業界の発展に一層努力いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

  

株式会社ダイレクトマーケティンググループ 

代表取締役  田村 哲二         

 

 

記 

 

代表取締役   田村 哲二 

常務取締役   竹田 大   管理本部長     （昇格） 

取締役     森重 威彦  ＣＲＭ事業本部長  

 

      ＤＭＧコンサルティング株式会社 

      代表取締役   藏内 淑行   

 

以上 


